Perg. med 3 svenske Segl. (SvRA.) (Reg. *2983.) [3161

Maj 20. Olauus rex. Noverint universi, quod die Philippi et 
Jacobi [Maj 1] in placito nostro justitiario Lundis Ketillus de Kast- 
losae et Johannes Pauelfi de Bosarp super causis inter ipsos verten
tibus ad comparendum in eodem placito 4. fer. pentecostes subsequenti 
cum literis, rationibus et munimentis obligando se promiserunt; qui 
quidem K. in predicta 4. fer. minime comparuit per se vel aliquem 
nomine suo nec suam excusationem dictam forfal fieri fecit, Johanne 
P. vero comparente et publicante quasdam apertas literas nobilis mi
litis Dn. Jacobi Holmgersfi: 2512, 2577, et Petri Holmgerfi: 2660.
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Actum et datum sub sig. nostro ad causas1 Lundis etc., teste Nicholao 
Tyghæfi dicto Draghæ justitiario nostro.

Perg. med Retterthingsseglet og Kancellipaaskrift. Senere (jfr. ÆA. 
IV, 28-. 2) til Kongens Arkiv? (RA. Skaane 5). LDipl. [3162

Maj 25. Testamente af Trugillus Olaui.
[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 239. Erslev, 

Testamenter Nr. 65. LDipl. [3163

Juni 4. Margareta regina. Noverint universi, quod Nicolao Boofien 
civi Slaulosiensi molendinum et aqueductum Aslefmølle in Løve H. 
cum fundo et area, videl. dam et damband prescriptis finibus, prout 
sibi in placito justitiario testimonio ipsius hærræth extitit adjudicatum, 
resignamus, precipientes etc. Sig. nostrum. Datum octava corporis 
Christi.

[Orig. Senere i Antvorskov Kl. Arkiv; ÆA. IV, 66.] Afskr., 
mærket J. Rw. [o: Rosenvinge]: LDipl. — Hertil 2324, 3127. [3164

Juni 9. Olauus rex. Ex quo coram Dn. Nicholao archiepiscopo 
Lundensi necnon nobilibus DDn. Tuwone Galen prefecto nostro Scanie, 
Ludowico Andree et Johanne Tuwæfi, MM., DDn. Mathia Ciuekefi 
cantore et Allone canonico Lundensibus, Esgero Brok, Erico Geet, 
Haquino Thordfi, Magno Petri, Swenone Jensft, Olauo Bing, Josep Ni
clesfi et Johanne Erlandfi, AA., ac aliis placito nostro justitiario pronunc 
Lundis presidentibus compertum est et diffinitum, 3 curias in Birka 
Færs H. Petro Nicholai hereditario jure pertinere, ipsi eadem bona adju
dicamus, donec veracioribus rationibus sibi evincantur, precipientesque 
etc. Datum Lundis sub sig. nostro ad causas 3. fer. post oct. cor
poris Christi, teste Nicholao Tyghæfi dicto Draghæ justitiario nostro.

Perg. med [1 Segl og] Kancellipaaskrift. (RA. Færs H.) LDipl.
[3165

Juni 11. Olauus rex. Ex quo coram Dn. Nicolao archiepiscopo 
Lundensi necnon nobilibus DDn. Twone Galen prefecto nostro Scanie 
et Johanne Tuwesfi®, MM., et DDn. Mathia Siuichini cantore et Al
lone canonico Lundensibus, Esgero Brock, Erico Geed, Haquino Toordsfi, 
Magno Pethersfi, Swenone Jonsfi, Olauo Bingh, Joseph Niclesfi et Jo
seph Erlandsfi, AA., placito nostro justitiario Lundis presidentibus 
compertum est et diffinitum, curiam Wærpinge, 1 curiam in Flakka- 
thorp et bona in Brusathorp capitulo Lundensi scotationis titulo per
tinere, capitulo memorata bona adjudicamus, donec veracioribus ra
tionibus ab ipso evincantur, precipientesque etc. Datum Lundis sub 
sig. nostro ad causas die Barnabe, teste Nicolao Tuchonis dicto Drakæ.